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Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup i dostawa materiałów techniki kryminalistycznej dla jednostek terenowych garnizonu śląskiego i Wydziałów KWP Katowice oraz Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice na lata 2018-2019” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: W zadaniu nr 5, Zamawiający wskazał, iż przedmiotem zamówienia są zestawy do pobierania materiału genetycznego wg. oznaczenia „GA01”, które są wykorzystywane przez Polską Policję od wielu lat do chwili obecnej. Zestaw GA01 cechuje się przede wszystkim wykorzystywaniem wymazówek do zbierania materiału genetycznego DNA. Jednocześnie w załączniku nr 4a do SIWZ Zamawiający wskazuje szczegółową specyfikację zestawu „GA01”, która różni się istotnie ukompletowaniem, a zwłaszcza wykorzystaniem aplikatora wraz z kartą FTA do pobierania materiału genetycznego.
Pytanie 1 - Czy Zamawiający oczekuje dostawy zestawów wg. dotychczas obowiązującej specyfikacji GA01 czy też zestawów z aplikatorem i kartą FTA. Proszę o odpowiedź w tym zakresie oraz wprowadzenie odpowiednich zapisów ujednolicających przedmiot zamówienia w SIWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający oczekuje dostawy zestawów GA01 wraz z aplikatorem „EasiCollect”  i kartą FTA. Jednocześnie informujemy, iż specyfikacja zestawu GA01 w przedmiocie zamówienia – zadanie nr 5 oraz opis pakietu zamieszczony w załączniku nr 4a do SIWZ są identyczne i nie wymagają jakichkolwiek zmian. 
Śląska Policja od dwóch lat realizuje zamówienie na przedmiotowe pakiety wyposażone w zestaw z aplikatorem „EasiCollect” i kartą FTA, zgodnie z zaleceniami Zakładu Biologii CLKP w Warszawie.
Pytanie nr 2: W załączniku nr 4a przedstawiono specyfikację nowego zestawu, który bazuje na urządzeniu wraz z zamontowaną kartą FTA. Z aktualnie posiadanych przez nas informacji wynika, że są 2 podmioty produkujące zestawy zgodne z przedmiotową specyfikacją, gdyż Wydział Biologii CLKP przydzielił 2 indywidualne pule numeracyjne dla każdego z producentów. Jednocześnie w pkt. 3 został zawarty zapis, który dotychczas nie był wymagany w jakimkolwiek postępowaniu prowadzonym przed żadną z innych Komend Wojewódzkich w Polsce. Zapis ten nakłada na dostawcę następujące zobowiązanie „wraz z pakietami dostawca udostępni Zakładowi Biologii CLKP automatyczną dziurkarkę umożliwiającą wycinanie krążków z materiałem służącym do identyfikacji zabezpieczonym na kartach typu FTA”. Mając na uwadze powyższe należy przyznać, że zapis ten znacząco zmienia istotę całego zadania nr 5, gdyż cena katalogowa urządzenia zgodnego z opisem przedstawionym w pkt. 4 opiewa na kwotę 100 000 PLN netto.
Z punktu widzenia interesu publicznego, podjęcie decyzji o podziale zadania nr 5 jest bardzo istotne i korzystne dla Zamawiającego, gdyż zwiększa ilość potencjalnych oferentów, a zatem uzyskanie korzystniejszych cen na każdą z części. Pytanie 2: Czy mając na uwadze bardzo ograniczony krąg potencjalnych dostawców w zakresie zestawów bazujących na aplikatorze wraz z kartą FTA oraz zapis dotyczący „udostępnienia wycinarki”, Zamawiający wyraża zgodę na podział zadania nr 5 na 2 niezależne części, umożliwiając udział firmom wyspecjalizowanym w produkcji dedykowanych zestawów kryminalistycznych dla Polskiej Policji z kartą FTA w pierwszej części i producentom / dystrybutorom urządzeń do badań materiału genetycznego w drugiej części.
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że mając na względzie znaczenie interesu publicznego z zadania nr 5 i załącznika 4a do SIWZ zostanie usunięty zapis o wymogu udostępnienia na rzecz  Zakładu Biologii CLKP punchera (wycinarki).
Pytanie nr 3: Dot. Załącznika nr 3 do SIWZ – formularz ofertowy „Zadanie 3 – pędzle” Zamawiający w w/w zadaniu w pozycji 4 opisuje produkt „Pędel z puchu marabuta w komplecie z pulweryzatorem w opakowaniu typu piórnik (komplet)”. Zwracamy się o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, by piórnik do pulweryzatora był pyłoszczelny.
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie wymaga, aby piórnik do pulweryzatora był pyłoszczelny

Jednocześnie Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że na podstawie art. 11c, art. 12a oraz art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje zapisy dokumentacji przetargowej ww. postępowania w zakresie załącznika nr 4 do SIWZ (dla zadania nr 5) oraz załącznika nr 4a do SIWZ.
Zmodyfikowane dokumenty stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Zamawiający zmienia termin składania ofert i wnoszenia wadium do postępowania na dzień 13.11.2017 r., na godz. 10:00. Przesunięciu ulega również termin otwarcia ofert na dzień 13.11.2017 r., na godz. 10:30.

Tym samym zmianie ulegają zapisy Rozdziału VI pkt 2 oraz Rozdziału IX A pkt 1 i B pkt 1 SIWZ, a także Sekcji IV.2.2) oraz Sekcji IV.2.7) ogłoszenia o zamówieniu.
Wyk. 1 egz. M.K.
zamieszczona na stronie internetowej KWP Katowice
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